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Opis rozpocltovych opatreni

Obdobi: 6/2020
Rozpoclet v tis.KC

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

PDplS

schvaleno starostkou obce

231
231
231
231

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

10
10
10
10

Popis:

schvaleno

2k
231
231
231
231
231
231

10
10
10
10
15

00000
00000

00000

00000

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

0000
0000
0000
0000

07 4.5.

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000

2020
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

00
00

31.03.2020 Druh: 1
8,00
21,50
22,00
8,00

DPPO prijmy
NIV dotace obnova lesa
uroky z TV
DPPO vydaje

lllllllllllllllllllllllllll

pitnd voda nadkup materialu
pitnd voda nakup sluzeb
vef¥.zelen nakup materialu
ver.zelen PHM

mistni sprava DDHM

mistni sprava DDNM
prispévek Charita

Popls:
schvaleno 0Z
231 10 00000
231 10 00000

231 10 00000

Celkem za C.

00 2310
00 2310
00 3745

5139 00C
5169 000
5139 000

-3,00 pitnad voda nadkup materialu
3,00 pitnd voda nakup sluzZeb
10,00 ver.zelenl nakup materialu

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

Celkem

Rozdil
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Prijmy - Vydaje:

Prijmy:

0,00 Vydaje 10,00
51,50 Vydaje 20,00
2l 0l

Vo 6.8 pehoalons 0T 436 B
73 .7 2o 2R

L

FENIX, -Rozpocet 8.81.000
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